ПРОТОКОЛ № 3-23

Заседания Комиссии федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
«Брянский государственный аграрный университет»

по вопросу перевода обучающихся
с платного обучения на бесплатное

31 августа 2023 года

Присутствовали:
председатель комиссии: Кубышкина А.В. - проректор по учебной работе и
цифровизации;
члены комиссии:
Козарез И.В. -  проректор по воспитательной, социальной работе и
молодежной политике;
Симонов В.Ю. -  зам. директора института ЭиА;
Гринь А.М. -  и.о. директора ИТИ;
Безик Д.А. -  директор института ЭиП;
Белоус М.Ф. - начальник управления правового обеспечения и кадровой
работы;
Купреенко А.И. - председатель совета родителей (законных представителей)
несовершеннолетних обучающихся по программам высшего образования;
Васина М.Ю. -  и.о. председателя первичной профсоюзной организации
студентов.
Секретарь комиссии:
Капошко Н.А. -  заместитель начальника управления КОП и УМР.
Повестка дня:
Рассмотрение представленного заявления и документов обучающегося

ФГБОУ ВО Брянский ГАУ в соответствии с Положением «О порядке перевода
обучающихся с платного обучения на бесплатное», принятым на Ученом совете,
протокол №12 от 31 августа 2017 г.

Слушали:
Председателя комиссии проректора по учебной работе и цифровизации

Кубышкину А.В. о переводе с платного обучения на бесплатное следующих
обучающихся по программам ВО:

Захарчука Кирилла Юрьевича;
Фомиченко Дмитрия Александровича;
Филонова Павла Сергеевича.

Постановили:
Перевести с 01.09.2023 г. с платного обучения на бесплатное следующих
обучающихся:

Институт Энергетики и природопользования:

Захарчук Кирилл Юрьевич, 2 курс, группа Е2211, направление подготовки
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, очная форма обучения.

Фомиченко Дмитрий Александрович, 2 курс, группа Е2291, направление
подготовки 09.03.03 Прикладная информатика, очная форма обучения

Инженерно-технологический институт:

Филонов Павел Сергеевич, Ц курс, группа ЗИ031, направление подготовки
35.03.06 Агроинженерия, заочная форма обучения.

Результаты голосования:
«ЗА» -  8
«ПРОТИВ» - о
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

Решение довести до сведения обучающихся путем размещения протокола
заседания Комиссии на официальном са шверситета в сети «Интернет».

Председатель комиссии:
Члены комиссии:

Кубышкина А.В.

/ а

Козарез И.В.
Симонов В.Ю.
Гринь А.М
Безик Д.А.
Белоус М.Ф.
Купреенко А.И.
Васина М.Ю.

Секретарь комиссии: Капошко Н.А.